⁵⁶ Zie ← BP 1178 f 224v 05 vr 09-04-1389, overdracht van ¼ deel in dit kamp. Zie ook BP 1182 p 500v 03 za 09-07-1401 (3).

⁵⁷ Zie ← BP 1176 f 298v 04 wo 18-03-1383, uitgifte van de tuin.

(dg: ex uno) de Enghelen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Coppen soen ex alio prout in litteris item hereditarius census trium librarum monete quem Goeswinus de Engelen dicto quondam Henrico Posteel solvere consuevit annuatim et hereditarie ex (dg: domo et) quadam hereditate spectante ad eundem Goeswinum (dg: retro) ultra pontem piscium item hereditarius census IIII solidorum et sex denariorum quem Theodericus filius quondam Godefridi Posteel oppidi' de Buscoducis annuatim solvere consuevit ex quarta parte ad se spectante in quodam campo sito ante Maelstrem ultra Dijesam inter hereditatem quondam Huberti Steenwech ex uno et inter hereditatem Johannis filii naturalis domini quondam Ade investiti olim de Busco ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem domini Theoderici Rover militis et quem censum IIII solidorum et sex denariorum dicta quondam Gertrudis erga dictum oppidum de Busco (dg: em) acquisierat (dg: dicto) Theoderico filio Nijcholai dicti Coel de Maerheze (dg: cesserunt in partem) marito et tutori legitimo Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici Posteeels.

BP 1182 p 501r 02 za 09-07-1401.

Henricus en Mechtildis, kvw Godefridus zvw Henricus Posteeels, kregen (1) $\frac{1}{4}$ deel van een kamp, 6 morgen groot, gelegen voor Maelstram, over de Dieze, tussen wijlen Hubertus Steenwech enerzijds en Johannes nzvw hr Adam investitus van Den Bosch anderzijds, met een eind strekkend aan hr Theodericus Rover ridder, (2) een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, aan wijlen voornoemde Henricus zvw Godefridus Posteel verkocht door Jacobus van der Lijnden, (3) een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas te leveren, aan wijlen voornoemde Henricus zvw Godefridus Posteel verkocht door voornoemde Jacobus van der Lijnden, (4) $\frac{1}{2}$ morgen land, behorend aan kvw voornoemde Henricus Posteel, ter plaatse gnd die Lege Donc, (5) een erfcijs van 55 schelling geld, die wijlen voornoemde Henricus zvw Godefridus Posteel beurde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed van Johannes gnd Monic visser, in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van Johannes Merskens enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Monic anderzijds.

Et mediante qua divisione quarta pars cuiusdam campi sex iugera terre continentis siti ante Maelstram ultra Dijesam inter hereditatem quondam Huberti Steenwech ex uno et inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam domini Ade investiti de Buscoducis ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem domini #Theoderici Rover militis# item hereditaria paccio (dg: unius modii siliginis) dimidii modii siliginis mensure de (dg: Bu) Buscoducis solvenda hereditarie Andree apostoli vendita dicto quondam Henrico filio quondam Godefridi Posteel a (dg: Jac) Jacobo van der Lijnden prout in litteris atque hereditaria paccio dimidii modii siliginis dicte mensure solvenda hereditarie Andree vendita dicto quondam Henrico filio quondam (dg: H) Godefridi Posteel a dicto Jacobo van der Lijnden item dimidium iuger terre ad liberos dicti quondam Henrici Posteel spectans situm in loco dicto die Lege Donc item hereditarius census quinquaginta quinque solidorum monete (dg: solvendus hereditarie me) quem dictus quondam Henricus filius quondam Godefridi Posteel solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex hereditate Johannis (dg: Jo) dicti Monic piscatoris sita in Buscoducis ad forum piscium inter hereditatem Johannis Merskens ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti (dg: Mo) Monic ex alio Henrico et Mechtildi liberis quondam Godefridi filii dicti quondam Henrici Posteeels cesserunt in partem et si alicui predictorum dicta sua bona sibi in partem cessa via juris 'vincentur aut (dg: detrimentur .. d) ?detrimentur extunc dampna equaliter portabunt. Testes Uden et Coptiten datum sabbato post octavas Pe Pau.